
平成 29 年 2 月吉日	
 

三士会合同	
 情報交換会のご案内	
 

	
 公益社団法人東京都理学療法士協会	
 会長	
 森島	
 健	
 

一般社団法人東京都作業療法士会	
 会長	
 田中	
 勇次郎	
 

東京都言語聴覚士会	
 会長	
 半田	
 理恵子	
 

	
 

拝啓	
 

	
 時候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。	
 

日頃より、三士会の活動にご理解・ご協力をいただき誠にありがとうございます。	
 

皆様のご協力により、介護予防事業や総合事業を通して、地域ﾘﾊﾋﾞﾘﾃｰｼｮﾝ支援ｾﾝﾀｰ・自治

体・ﾘﾊ三士会の連携が少しずつ動き始めてきています。	
 

	
 今年度も、下記の通り、地域ﾘﾊﾋﾞﾘﾃｰｼｮﾝ推進広域派遣ｱﾄﾞﾊﾞｲｻﾞｰ設置事業について、情報

交換会を開催することになりました。	
 

年度末でお忙しいとは存じますが、是非、ご参加くださいますようお願いいたします。	
 

敬具	
 	
 

	
 

記	
 

	
 

(１)  日時：平成 29 年 3 月 16 日(木)	
 19 時～21 時	
 
(２)  会場：専門学校	
 首都医校	
 	
 (新宿駅西口から徒歩３分)	
 
＊当日は２階の出入り口をご利用ください。１階の出入り口は利用できませんのでご注意く

ださい。	
 

(３)  対象：どなたでも参加いただけます。	
 	
 
(４)  内容：東京都	
 介護予防における地域ﾘﾊﾋﾞﾘﾃｰｼｮﾝ促進推進事業	
 

地域ﾘﾊﾋﾞﾘﾃｰｼｮﾝ推進広域派遣ｱﾄﾞﾊﾞｲｻﾞｰの設置事業について	
 

情報提供とﾃﾞｨｽｶｯｼｮﾝ	
 

(５)  情報提供していただく皆様	
 
・北多摩南部圏域	
 地域ﾘﾊﾋﾞﾘﾃｰｼｮﾝ支援ｾﾝﾀｰ	
 

	
 日本赤十字社東京都支部	
 武蔵野赤十字病院	
 	
 

・区西部圏域	
 地域ﾘﾊﾋﾞﾘﾃｰｼｮﾝ支援ｾﾝﾀｰ	
 

	
 慶応義塾大学病院	
 	
 	
 	
 	
 

・区南部圏域	
 地域ﾘﾊﾋﾞﾘﾃｰｼｮﾝ支援ｾﾝﾀｰ	
 

	
 公益財団法人東京都保健医療公社	
 荏原病院	
 	
 	
 

(６)	
 申込み・問い合わせ先：	
 

・東京都言語聴覚士会	
 介護保険部長	
 新家尚子	
 	
 

ﾒ ｰ ﾙ の ﾀ ｲ ﾄ ﾙ を 「 ﾘ ﾊ 支 援 ｾ ﾝ ﾀ ｰ 情 報 交 換 会 研 修 会 参 加 希 望 」 と 記 入 し 、

naoko.shinya@st-toshikai.org 宛に下記の内容をお送り下さい。①氏名	
 ②都士会の会員

番号（非会員の場合は「都士会非会員」と記入）③所属先施設名および施設住所	
 ④日中連

絡可能な電話番号	
 ⑤ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ	
 の 5 項目	
 



	
 

※資料の準備など参加人数把握のため申込みしていただきますが、当日参加も受け付けてい

ます。	
 


